
 

 

 

 

サポートルーム授業参観 ～ありがとうございました～ 

先日はお忙しい中、授業参観にお越しいただきありがとうございました。保護者の皆様に実際の活動の

様子をご覧いただけたことで、サポートルームでのお子さんの様子を共有する貴重な機会となりました。 

７月１１日（金）で夏休み前のサポートルームの指導は終了となります。振替休日などで授業数が少ない

グループについては、14日（月）～17日（木）を振替期間として授業を行うことがあります。詳しくはここに

お知らせいたしますので、ご承知おきください。 

在籍学級の担任の先生方や保護者の皆様には、日々の連絡帳の記入をはじめ、多くの場面でご理解と

ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。今後も一人ひとりに寄り添った丁寧な支援を心がけ、指導の

充実に努めてまいります。引き続き、どうぞよろしくお願いいたします。 

 
予 定 

 

 
 

サポートルーム・ホームページについて 

 

小川小学校のホームページ内で、教室での指導内容や活動の様子などを 

随時更新していますので、ぜひご覧ください。 

 

サポートルームの学びガイド 

「生活時間を見直そう」（高学年対象） 
＊自分の生活リズムを客観的にふり返ることで、より良い生活習慣づくりを目指す授業です。 

2025
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

30 01 02 03 04 05 06

07 08 09 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27
夏季休業日　開始

7 月

サポートルーム指導（生活習慣）

サポートルーム指導（コミュニケーション・振り返り）

サポートルーム指導・振替期間

町 田 市 立 小 川 小 学 校 
サ ポ ー ト ル ー ム 拠 点 校 
校  長   星   彰 
2025 年６月 30 日 №４ 

 

＊指導内容はグループによって時期がずれることがあります。ご了承ください。 

 

 

小川小学校ホームページ 


